
 

 

 

 

 
 

 

                                   БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
28 квітня 2022 року                        м. Біляївка                                № 611-23/VІІІ 
 

 
 

Про  встановлення надбавки за вислугу років          
 

           Відповідно до  ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 21 Закону України “Про службу в органах місцевого 

самоврядування”, Постанови КМУ від 09 березня 2006 року № 268 “Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” зі змінами та 

доповненнями, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.ВСТАНОВИТИ БУХТІЯРОВУ Михайлу, Біляївському міському голові, 

надбавку за вислугу років у розмірі 30 відсотків до посадового окладу, 

враховуючи надбавку за ранг.   

Станом на 14 квітня 2022 року  стаж перебування на службі в органах 

місцевого самоврядування Бухтіярова Михайла становить 20  років.  

 

2.Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської 

міської ради (Кравцова Тетяна) провести нарахування за вислугу років  

Бухтіярову Михайлу  з  15 квітня 2022 року.  

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва (голова комісії Косенко Олег).  

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ  

 


